EDITAL nº 075/2015

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-

Graduação, no uso de suas atribuições, PRORROGA PRAZOS do Edital nº 068/2015

referente às inscrições ao Programa de Educação Superior para o Desenvolvimento

Regional - PROESDE, a saber:

Art. 1º - Ficam prorrogados os prazos do Cronograma do item 11, passando a valer as seguintes

datas:

Datas Cronograma

Até dia 06/05/15 Prorrogado Período de inscrição

07/05/15 Análise das inscrições dos candidatos

08/05/15 Publicação da relação de candidatos habilitados para o sorteio,

no site da UNIPLAC (www.uniplaclages.edu.br) na seção

publicações, ícone editais.

09/05/15 Data-limite para interposição de recurso, quanto ao

indeferimento de habilitação de candidatos, perante a Comissão.

11/05/15 Publicação do resultado dos recursos, no site da UNIPLAC

(www.uniplaclages.edu.br) na seção publicações, ícone editais.

12/05/15 Sorteio público a ser realizado às 20h30min, na Sala dos

Conselhos da UNIPLAC.

13/05/15 Publicação do resultado do sorteio, no site da UNIPLAC

(www.uniplaclages.edu.br), na seção publicações, ícone editais.

14/05/15 Data-limite para recursos do resultado

15/05/15 Publicação do resultado dos recursos no site da UNIPLAC

(www.uniplaclages.edu.br), na seção publicações, ícone editais.

16/05/15 Início das aulas (Aula Inaugural)

Art. 2º - Ficam mantidas as demais cláusulas do Edital 068/2015.

Lages, 05 de maio de 2015.

Lilia Aparecida Casagrande de Oliveira

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação